
Id: EMLDU­OZXOA­ANXMR­GUDVF­SECUI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVIII/126/11
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 30 listopada 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyszków na 2011 rok. 

Na podstawie  art.  18 ust.  2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, atr.212 art.214, art.215, art.217, art. 235, art. 
237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) 

Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa  się  dochody  budżetu  o kwotę  36.200  zł,  zgodnie  z załączonym  do  niniejszej 
uchwały załącznikiem nr 1, z tego wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 36.200 zł. 

2. Zwiększa  się  wydatki  budżetu  o kwotę  36.200  zł,  zgodnie  z załączonymi  do  niniejszej 
uchwały załącznikami nr 2 i 3 , z tego: 

a) bieżące zmniejsza się o kwotę 231.035 zł. 

b) majątkowe zwiększa się o kwotę 267.235 zł. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi ­ 90.684.213,40 zł. z tego: 
a) dochody bieżące ­ 80.756.658,58 zł. 

b) dochody majątkowe ­ 9.927.554,82 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi ­ 94.972.182,40 zł. z tego: 

a) wydatki bieżące ­ 77.113.651,58 zł. 

b) wydatki majątkowe ­ 17.858.530,82 zł. 

§ 3. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

2. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  i podlega  publikacji  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wyszkowie. 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki



Id: EMLDU­OZXOA­ANXMR­GUDVF­SECUI. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/126/11

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 30 listopada 2011 r.

Zmiany planu dochodów budżetu na 2011 r. 

 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 
801  Oświata i wychowanie  1 342 583,00  36 200,00  1 378 783,00 

80101  Szkoły podstawowe  83 560,00  20 000,00  103 560,00 
0830  Wpływy z usług  13 760,00  20 000,00  33 760,00 

80110  Gimnazja  5 000,00  16 200,00  21 200,00 
0970  Wpływy z różnych dochodów  0,00  16 200,00  16 200,00 

Razem:  90 648 013,40  36 200,00  90 684 213,40 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki



Id: EMLDU­OZXOA­ANXMR­GUDVF­SECUI. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/126/11

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 30 listopada 2011 r.

Zmiany planu wydatków budżetu na 2011 r. 

 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 
700  Gospodarka mieszkaniowa  2 642 722,00  435 235,00  3 077 957,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  2 000 750,00  435 235,00  2 435 985,00 
6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  1 780 500,00  435 235,00  2 215 735,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  2 099 500,00  ­30 000,00  2 069 500,00 
75416  Straż gminna (miejska)  1 024 200,00  ­30 000,00  994 200,00 

4300  Zakup usług pozostałych  180 000,00  ­30 000,00  150 000,00 
757  Obsługa długu publicznego  1 342 578,00  ­227 108,00  1 115 470,00 

75704  Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego  449 771,00  ­227 108,00  222 663,00 

8020  Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń  449 771,00  ­227 108,00  222 663,00 
801  Oświata i wychowanie  38 706 427,00  54 828,00  38 761 255,00 

80101  Szkoły podstawowe  17 022 059,00  58 716,00  17 080 775,00 
4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  10 330 115,00  17 444,00  10 347 559,00 
4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  1 716 119,00  3 930,00  1 720 049,00 
4120  Składki na Fundusz Pracy  264 149,00  ­300,00  263 849,00 
4210  Zakup materiałów i wyposażenia  494 416,00  32 486,00  526 902,00 
4260  Zakup energii  714 125,00  ­3 214,00  710 911,00 
4300  Zakup usług pozostałych  492 355,00  4 920,00  497 275,00 
4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  736 045,00  ­1 350,00  734 695,00 
6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  4 800,00  4 800,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  869 962,00  7 710,00  877 672,00 
4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  601 757,00  7 400,00  609 157,00 
4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  99 303,00  260,00  99 563,00 
4120  Składki na Fundusz Pracy  16 205,00  50,00  16 255,00 

80104  Przedszkola  7 982 231,00  ­100 000,00  7 882 231,00 



Id: EMLDU­OZXOA­ANXMR­GUDVF­SECUI. Podpisany Strona 2

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  4 180 000,00  ­82 000,00  4 098 000,00 
4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  662 624,00  ­18 000,00  644 624,00 

80110  Gimnazja  9 570 328,00  88 402,00  9 658 730,00 
4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  6 218 255,00  44 870,00  6 263 125,00 
4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  1 013 000,00  6 740,00  1 019 740,00 
4120  Składki na Fundusz Pracy  162 491,00  ­2 000,00  160 491,00 
4210  Zakup materiałów i wyposażenia  185 624,00  16 486,00  202 110,00 
4260  Zakup energii  424 100,00  ­11 000,00  413 100,00 
4300  Zakup usług pozostałych  303 020,00  6 150,00  309 170,00 
4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  431 863,00  ­44,00  431 819,00 
6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  27 200,00  27 200,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  556 353,00  3 245,00  559 598,00 
85401  Świetlice szkolne  351 700,00  ­8 592,00  343 108,00 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  270 785,00  ­7 000,00  263 785,00 
4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  42 438,00  ­1 100,00  41 338,00 
4120  Składki na Fundusz Pracy  6 742,00  ­300,00  6 442,00 
4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  20 963,00  ­192,00  20 771,00 

85415  Pomoc materialna dla uczniów  204 653,00  11 837,00  216 490,00 
3240  Stypendia dla uczniów  204 653,00  11 837,00  216 490,00 

926  Kultura fizyczna  2 593 285,00  ­200 000,00  2 393 285,00 
92695  Pozostała działalność  922 375,00  ­200 000,00  722 375,00 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  200 000,00  ­200 000,00  0,00 
Razem:  94 935 982,40  36 200,00  94 972 182,40 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki



Id: EMLDU­OZXOA­ANXMR­GUDVF­SECUI. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/126/11

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 30 listopada 2011 r.

Zmiana planu wydatków majątkowych na 2011 r. 

 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 
700  Gospodarka mieszkaniowa  2 150 500,00  435 235,00  2 585 735,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  1 780 500,00  435 235,00  2 215 735,00 
6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  1 780 500,00  435 235,00  2 215 735,00 

Zakup gruntów  1 780 500,00  435 235,00  2 215 735,00 
801  Oświata i wychowanie  362 000,00  32 000,00  394 000,00 

80101  Szkoły podstawowe  362 000,00  4 800,00  366 800,00 
6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  4 800,00  4 800,00 

Zakup odśnieżarki  0,00  4 800,00  4 800,00 
80110  Gimnazja  0,00  27 200,00  27 200,00 

6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  27 200,00  27 200,00 
Zakup chłodziarki do kuchni  0,00  9 000,00  9 000,00 
Zakup rejestratora do monitoringu szkolnego  0,00  12 800,00  12 800,00 
Zakup serwera  0,00  5 400,00  5 400,00 

926  Kultura fizyczna  238 500,00  ­200 000,00  38 500,00 
92695  Pozostała działalność  200 000,00  ­200 000,00  0,00 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  200 000,00  ­200 000,00  0,00 
Strefa rekreacji,kultury i sportu w Rybienku Nowym  200 000,00  ­200 000,00  0,00 

Razem  17 591 295,82  267 235,00  17 858 530,82 



Id: EMLDU­OZXOA­ANXMR­GUDVF­SECUI. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki


